
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52 333 23 10 

 

 

 

Świecie, dnia 24 lutego 2025 r. 

 

OR.271.6.2025 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego pn. „Modernizacja placu 

zabaw przy ul. Cukrowników” 

  

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 

00093726/01 w dniu 2025-02-07 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 

00116689/01 w dniu 2025-02-24 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę 

pytanie oraz zmienia treść SWZ. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6, art. 286 ust. 5, 6 i 7 oraz art. 271 ustawy Pzp Zamawiający 

udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniem bez ujawniania źródła zapytania, na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania, zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania 

ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Zwracam się z prośbą o zmianę opisu warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności 

technicznej lub zawodowej w zakresie realizacji robót dot. wykonania nawierzchni 

bezpiecznej z płytek gumowych na powierzchni 100 m2, na realizację robót dot. wykonania 
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nawierzchni bezpiecznej gumowej (poliuretanowej) wylewanej lub z płytek na powierzchni 

100 m2. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, iż nie zmienia warunku udziału w postępowaniu. Zdaniem 

Zamawiającego warunek udziału w postępowaniu jest proporcjonalny do zakresu 

przedmiotu zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności Wykonawcy do należytego 

wykonania zamówienia. 

 

Zamawiający zmienia termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania 

ofertą. 

 

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu: 

SEKCJA VIII - PROCEDURA  

8.1. Termin składania ofert  

Przed zmianą:  

2025-02-25 09:00 

Po zmianie:  

2025-02-28 09:00 

8.3. Termin otwarcia ofert  

Przed zmianą:  

2025-02-25 09:15 

Po zmianie:  

2025-02-28 09:15 

 

8.4. Termin związania ofertą  

Przed zmianą:  

2025-03-26 

Po zmianie:  

2025-03-29 

 

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE  

Zamawiający wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania 

ofertą.  

Zamawiający otrzymał pytanie od Wykonawcy, na które zobligowany jest udzielić 

odpowiedzi. Zamawiający na platformie zakupowej udzieli odpowiedzi na zadane pytanie. 
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Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z informacją Zamawiającego i zastosowania 

się do jej zapisów składając ofertę przetargową, tak aby była zgodna z treścią SWZ. 

Zamawiający zmienia treść SWZ: 

Przed zmianą: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli do dnia 26 marca 2025 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Po zmianie: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli do dnia 29 marca 2025 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Przed zmianą: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 25 lutego 2025 r. do godziny 09:00. 

Po zmianie: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 28 lutego 2025 r. do godziny 09:00. 

 

Przed zmianą: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 lutego 2025 r. o godzinie 9:15. 

Po zmianie: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 lutego 2025 r. o godzinie 9:15. 

 

W załączniku: 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie
https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

